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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L83310404C

2. Data e Regjistrimit 10/09/2018
3. Emri i Subjektit MUSAJ - Z
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/09/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/09/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Patos  DUKAS Zona Kadastrale 1567, nr. i pasurise 
3488, Rruga e Kripallareve, Godina nr. 5 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhime konfeksione te ndrsyhme. Prodhimin e kepuceve 

sandaleve, cizmeve, cantave apo dhe te pjeseve dhe 
aksesorevete vecanta te tyre duke perfshire prodhim tapicerie 
dhe prodhime te materialeve lekureose plastike qe kane per 
baze industrine e lekures. Organizimin e kurseve per 
aftesimin profesional ne prodhimin e konfeksioneve ne 
pergjithesi. Import - eksport dhe tregtim me shumice e 
pakice te mallrave te ndryshme industriale, ushqimore 
elektronike, materiale ndertimi mobilie te te gjitha llojeve, 
kancelari, shtypshkrime, etj. Importimin e linjave te 
prodhimit te materialeve te ndryshme industriale tregtimin si 
dhe pjeset e kembimit te tyre. Transport kombetar dhe 
nderkombetar te mallrave dhe pasagjereve. Perpunim aktiv. 
Fasoneri.
Marjus Skënderaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/12/2021                Deri: 20/12/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BledarVeli
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Fier Patos  DUKAS Mjeti me targe AA 986 XE 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MUSAJ - Z
E-Mail: musaj-zshpk@yahoo.com  
Telefon:  0699497733 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-930962-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-121177-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 04.03.2019 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         DUKAS;         Mjeti me 
targe AA 986 XE;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-208494-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakut të vetëm datë 
24.05.2019, ku është vendosur: 1- Miratimi i Shitjes së 100% të kuotave të ortakut Z. Zejni 
Musaj që zotëron në shoqërinë "MUSAJ - Z" sh.p.k.  2- Ndryshimi i administratorit të 
shoqërisë. 2- Depozitimi i Kontratës së Shitjes së Kuotave Nr.470 Rregj.,Nr.154/1 Kol., 
datë 24.05.2019, ndërmjet palës  shitëse Z. Zejni Musaj dhe palës blerëse Z. Bledar Veli.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0699497733")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94ED43F0-B6DB-4AB6-AEF2-564B00AF786E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F58D617-1656-4F88-B781-9ABFAB3E2D74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21460695-FBA7-43FA-BDA7-AAB643DD42D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=657B356E-5F2C-447B-979D-73353664889E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=657B356E-5F2C-447B-979D-73353664889E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB9A97D9-C5AB-480A-B30C-DAB77B8AC1B2
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Bledar Veli")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Zejni Musaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Bledar Veli")                      Nga data "24/05/2019             
Ne daten "24/05/2024
eshte larguar administratori:            ("Zejni Musaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

03/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-214074-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.5 date 25.05.2019, për ndryshimin e 
administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ali Zotaj")                      Nga data "25/05/2019             
Ne daten "25/08/2019
eshte larguar administratori:            ("Bledar Veli")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-227250-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Shenime per PF 2018-MUSAJ-Z SHPK.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendimi Asambles per Destinacionin e Fitimit.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

11/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-260022-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 10.07.2019 ku 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C79FAE5E-B106-42EB-B74C-2298D9616108
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=699F9AFE-2F98-405A-A23D-57A2FAA1DD1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=699F9AFE-2F98-405A-A23D-57A2FAA1DD1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC3CFA45-C043-488F-9779-D2369C26F692
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4512528-FEEC-42FF-99DB-4C052F252E4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6070F46-80E3-4452-B27A-AC5F3753AB5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6070F46-80E3-4452-B27A-AC5F3753AB5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6506492A-6805-42AA-9C44-44E01F9C9DED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C03F3970-F966-4943-AF4C-C32684736D46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB74A3FC-06FA-4A75-9011-B1794B6F0781
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=666E78B4-7861-44BA-9CBF-FB9DBF0DC554
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eshte kerkaur: ndryshimi i numrit te kontaktit dhe postes elektronike (e-mail).
Telefon ishte            ("0692074105")          u be            ("")         
E-Mail ishte            ("musaj_al@yahoo.com")          u be            ("musaj-
zshpk@yahoo.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-316198-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 27.08.2019 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Ali Zotaj. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ali Zotaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/08/2019")            u be              ("30/09/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-355014-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 10 datë 
01.10.2019 për miratimin e largimit të administratorit z. Ali Zotaj dhe emërimin e z. 
Bledar Veli për një periudhë 1 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Bledar Veli")                      Nga data "01/10/2019             
Ne daten "01/10/2020
eshte larguar administratori:            ("Ali Zotaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-422302-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Prokures se Posacme Nr.1187 Rep., Nr. 443  
Kol., date 27.11.2019, me ane te se ciles  shoqeria "MUSAJ - Z" sh.p.k me administrator 
Bledar Veli, caktojne si perfaqesuese Matilda Kondakçiu qe te veproje ne baze te tagrave 
qe i lejon kjo prokure.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F63D8CB3-933D-4286-AC63-11229484F79E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0A3BCF5-E51B-4078-AFA2-FE127F4C8523
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0A3BCF5-E51B-4078-AFA2-FE127F4C8523
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC35DB0D-FE68-4CEA-A65C-1C107CC76A93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8F98611-9916-4962-8B7F-2446EBC16CCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8F98611-9916-4962-8B7F-2446EBC16CCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85537329-251F-45DC-893B-5A5C13D6BA2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85537329-251F-45DC-893B-5A5C13D6BA2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28ECC756-8144-4740-B4F6-5B558D0D2470
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-535433-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenime MUSAJ-Z.pdf
Vendim MUSAJ-Z.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

06/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-599341-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.10.2020, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te Bledar Veli si administrator i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bledar Veli")                    , Nga 
Data ishte                      ("01/10/2019")            u be              ("01/10/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bledar Veli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/10/2020")            u be              ("01/10/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-764919-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim MUSAJ-Z.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Pasqyra e Performances (sipas natyres).xlsx
Shenime Shpjeguese.pdf

18/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-848851-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 20.12.2021 ku është vendosur: 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A74A4B7-9C1A-4226-8E36-B80AA635CC80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A74A4B7-9C1A-4226-8E36-B80AA635CC80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=888F2D82-544B-4F38-BB54-A02558444CF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63B3F2F2-DC50-4388-AE62-0959FE608819
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A393ABBB-A35C-44F0-9348-A0CCE5677EC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E64B058-FA71-424E-9F58-25EEC6EFE2ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBB6AB68-5EDE-4A2C-A58E-0CF4B097DD6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBB6AB68-5EDE-4A2C-A58E-0CF4B097DD6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF9D68D3-F859-4386-A888-8B77B2619FBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18463F0A-671F-4B76-B40D-E7F8C86B77FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFD07F14-AA66-458B-8226-53C2DE84BD3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD95E8B9-EFC0-41E1-8CD5-01BC18C9469B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B35DCEF-5191-4826-88FC-5FE139E566C0
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Emërim i administratorit të ri të shoqërisë z. Marjus Skënderaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Marjus Skënderaj")                      Nga data 
"20/12/2021             Ne daten "20/12/2022
eshte larguar administratori:            ("Bledar Veli")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-943740-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Pasqyra e Performances (sipas natyres).xlsx
Vendim MUSAJ Z SHPK.pdf
Shenime Shpjeguese.pdf

Datë: 01/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04B92B49-82B5-43F6-B42E-4282BA2B2744
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04B92B49-82B5-43F6-B42E-4282BA2B2744
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DE0D2A5-E222-4765-BC8C-E5702170D5F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED420419-9F5A-479D-8193-6BDC29E6E558
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2E7F483-DE59-4E7E-B80C-E1B12D319577
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E78F812-D2F8-4E73-A2FB-67EA762BD2D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BC7A531-44F3-4CBD-9158-B1B4F6F90C21

